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Skystųjų trąšų įranga, skirta Tempo L 8-
24 
Greitaeigę tiksliąją sėjamąją Väderstad Tempo L 8-24 galima pasirinkti su nauja 
papildoma įranga – skystųjų trąšų sistema. Sistema yra visiškai integruota į šią sėjamąją, 
sukurtą labai greitai tiksliajai sėjai, kuria garsėja Väderstad Tempo.  

– Matėme ūkininkų poreikį praplėsti tiksliosios sėjamosios Tempo tręšimo galimybes. Atsižvelgdami į tai 
sukūrėme skystųjų trąšų įterpimo sistemą, atitinkančią tiksliosios sėjamosios Tempo našumą. Ji pasižymi 
paprastu reguliavimu, visų parametrų valdymu ir tikslumu kiekvienoje eilutėje, – sako Oskar Karlsson, 
Väderstad tiksliųjų sėjamųjų produktų valdymo direktorius. 

Nauja sistema turi 2 000 litrų plastikinę talpą skystosioms trąšoms. Trąšas galima įterpti sėklų eilutėje per 
sėjimo sekciją arba šalia sėklų eilutės per trąšų noragėlį. Siekiant palengvinti ūkininko darbą, sistema 
sukurta taip, kad įvairias skystųjų trąšų normas būtų galima tręšti nekeičiant purkštukų.  

– Pavyzdžiui, tokia tikslioji sėjamoji gali įterpti standartines skystųjų trąšų normas nuo 30 iki 200 litrų 
hektarui, nekeičiant įrangos purkštukų, kai sėjama su 750 mm tarpueiliais, 15 km/val. darbiniu greičiu, – 
sako Oskar Karlsson. 

Skystųjų trąšų dozavimo valdymui srauto jutikliai nuolat stebi skystųjų trąšų normą. Realiu laiku 
panaudodama skystųjų trąšų išleidimo grįžtamąjį ryšį, sistema automatiškai palaiko pasirinktą normą.  

– Ūkininkas nustato norimą skystųjų trąšų normą litrais vienam hektarui. Stebėdama per sistemą tekantį 
srautą, tikslioji sėjamoji važiuodama automatiškai valdo trąšų išleidimo normą. Vadinasi, nereikia 
kalibravimo, – tvirtina Oskar Karlsson. 

Skystųjų trąšų sistema visiškai integruota į iPad planšete valdomą sistemą Väderstad E-Control, per kurią 
vairuotojas gali visiškai kontroliuoti tiksliąją sėją lauke. Kaip ir sėklų dozavimą, skystąsias trąšas taip pat 
galima išjungti eilutę po eilutės.   

Skystųjų trąšų talpą galima pripildyti naudojant išorinį siurblį, pilant iš viršaus arba naudojant tiksliosios 
sėjamosios siurblį. Siekiant užtikrinti saugų darbą, sėjamojoje yra vandens talpa, plovimo sistema ir 
skyriai asmeninės apsaugos priemonėms.  

Naujos skystųjų trąšų įrangos pristatymas įvyks tarptautinėje parodoje Agritechnica 2023 m. lapkritį. Ją 
bus galima užsisakyti tiksliajai sėjamajai Tempo L 8-24 nuo 2023 m. spalio.   

 

 

 



2023 rugsėjo 7 d. 

 
 

 
www.vaderstad.com 

Jei reikia išsamesnės informacijos, nedvejodami kreipkitės į: 

 
Vilhelm Ektander 

Produktų marketingo vadovas 
Väderstad 
+46 142 820 45 
vilhelm.ektander@vaderstad.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Apie Väderstad 

Väderstad šiuolaikinei žemdirbystei tiekia inovatyvią, labai efektyvią žemės ūkio techniką ir metodus. 
Supaprastindama ūkininko darbą ir gerindama jo rezultatus, kompanija siekia tapti pasaulyje pirmaujančiu 
partneriu neprilygstamo sudygimo srityje. Ši įmonių grupė, kurios pagrindinis ofisas yra Vaderstade, Švedijoje, yra 
vienos šeimos nuosavybė. Väderstad savo atstovus turi 40-tyje šalių, visuose žemynuose. 2022-siais Väderstad 
įmonėse dirbo 2000 darbuotojų, kompanijos metinė apyvarta siekė 550 mln. eurų. 
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